

**Uchwała nr .../...../19  
Zarządu Powiatu Wołowskiego  
z dnia ..... 2019 r.**

**w sprawie zmiany budżetu Powiatu Wołowskiego na 2019 rok**

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j.; Dz. U. z 2019 r., poz. 511) w związku z art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j.; Dz. U. z 2019 r., poz. 869) oraz § 12 pkt 2 uchwały Rady Powiatu Wołowskiego Nr III/29/18 z dnia 27 grudnia 2018 r., w sprawie budżetu Powiatu Wołowskiego na 2019 rok, **Zarząd Powiatu Wołowskiego uchwala, co następuje:**

**§ 1.** Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetowych Powiatu Wołowskiego zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.

**§ 2.** W wyniku wprowadzonych zmian, o których mowa w § 1, budżet Powiatu Wołowskiego na rok 2019 nie uległ zmianie i wynosi:

<b>1. Dochody w łącznej kwocie</b>	<b>66.336.066,91 zł</b>
w tym:	
a) dochody bieżące w kwocie	62.310.459,63 zł
b) dochody majątkowe w kwocie	4.025.607,28 zł
<b>2. Wydatki w łącznej kwocie</b>	<b>68.838.752,91 zł</b>
w tym:	
a) wydatki bieżące w kwocie	60.845.366,43 zł
b) wydatki majątkowe w kwocie	7.993.386,48 zł

**§ 3.** Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu.

**§ 4.** Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

**Przewodniczący Zarządu:**

Janusz Dziarski .....

**Członkowie Zarządu:**

Jarosław Iskra .....

Kamil Jeżyna .....

Józef Szumilas .....

Zbigniew Posacki.....

### **Uzasadnienie**

**do uchwały nr ...../19 Zarządu Powiatu Wołowskiego z dnia ..... 2019 r.  
w sprawie zmian budżetu Powiatu Wołowskiego na 2019 rok.**

W budżecie Starostwa Powiatowego w Wołowie w rozdziale 60014 – drogi publiczne powiatowe, przesuwa się środki z wydatków bieżących na wydatki majątkowe w wysokości 22.000,00 zł, z przeznaczeniem na realizację zadania inwestycyjnego pn.: „Przebudowa drogi powiatowej nr 1275D w miejscowości Węgrzce”. Po zmianie planowane wydatki wynoszą 322.000,00 zł, których źródłem finansowania jest:

- dotacja z budżetu Gminy Wińsko 150.000,00 zł,
- udział własny Powiatu 172.000,00 zł (zwiększenie o 22.000,00 zł).

Zmiana wynika z zakończonego postępowania przetargowego i dostosowania budżetu do najniższej oferty.